[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ПАЙСКОГО СЕЛЬCКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

VII сессии V созыва

       от 28 сентября 2023 года

                                                                                 № 2
 О внесении изменений в Решение III сессии V созыва
Совета Пайского сельского поселения от 28 декабря 2022 года № 1
«О бюджете Пайского сельского поселения на 2023 год»

В связи с корректировкой сводной бюджетной росписи Пайского сельского поселения

Совет Пайского сельского поселения

 РЕШИЛ:

Внести в Решение III сессии V созыва Совета Пайского сельского поселения от 28 декабря 2022 года № 1 «О бюджете Пайского сельского поселения на 2023 год» следующие изменения,

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Пайского сельского поселения на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Пайского сельского поселения в сумме 5 999,85 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3 896,96 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 3 596,96 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Пайского сельского поселения в сумме 6 644,89 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Пайского сельского поселения в сумме 645,04 тыс. рублей.

2. Приложение № 4, 5, 6, 7, 8 к Решению изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета
Пайского сельского поселения

   Г. И. Артемьева
Глава Пайского сельского поселения                                                                     Е. И. Мароз
Сельского поселения
   Е. И. Мароз